
MEF/DGPP

PAGINA:

MAR39C1
30/01/2012
09:59:27

1

SUBPROGRAMA FUNCIONAL FINALIDADFUNCION UNIDAD MEDIDAPROGRAMA FUNCIONAL 

PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO

PROGRAMA PRESUPUESTAL PRODUCTO / PROYECTO ACTIVIDAD / OBRA

COMBINACION DE CADENAS FUNCIONALES PROGRAMAS PRESUPUESTALES 2012

CATEGORIA PRESUPUESTAL 

GOBIERNO NACIONAL Y GOBIERNOS REGIONALES

PROGRAMA PRESUPUESTARIO
AGUA Y SANEAMIENTO PARA LA
POBLACION URBANA

3000001

3000231

3000232

ACCIONES COMUNES

POBLACION CUENTA CON
CONOCIMIENTO DE
SANEAMIENTO

POBLACION CUENTA CON
CONOCIMIENTO DE USO DE
AGUA Y DE DISPOSICION
SANITARIA

5000276

5001777

5001726

5001727

GESTION DEL PROGRAMA

TRANSFERENCIA DE RECURSOS
PARA AGUA Y SANEAMIENTO
URBANO

FORTALECIMIENTO DE
CAPACIDADES DE LA GESTION EN
SANEAMIENTO

FORTALECIMIENTO DE LA
EDUCACION SANITARIA

18

18

18

18

SANEAMIENTO

SANEAMIENTO

SANEAMIENTO

SANEAMIENTO

040

040

040

040

SANEAMIENTO

SANEAMIENTO

SANEAMIENTO

SANEAMIENTO

0088

0088

0088

0088

SANEAMIENTO URBANO

SANEAMIENTO URBANO

SANEAMIENTO URBANO

SANEAMIENTO URBANO

47173

70198

70199

59396

GESTION DEL PROGRAMA

TRANSFERENCIA DE RECURSOS
PARA AGUA Y SANEAMIENTO
URBANO

FORTALECIMIENTO DE
CAPACIDADES DE LA GESTION
EN SANEAMIENTO

FORTALECIMIENTO DE LA
EDUCACION SANITARIA

001

096

227

014

ACCION

PROYECTO

CAPACITACION

CAMPAÑA

0082


