

MEF/DGPP	PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO COMBINACION DE CADENAS FUNCIONALES PROGRAMAS PRESUPUESTALES 2012 GOBIERNO NACIONAL Y GOBIERNOS REGIONALES								MAR39C1
30/01/2012 09:59:27									PAGINA: 1

CATEGORIA PRESUPUESTAL PROGRAMA PRESUPUESTAL	PRODUCTO / PROYECTO	ACTIVIDAD / OBRA	FUNCION	PROGRAMA FUNCIONAL	SUBPROGRAMA FUNCIONAL	FINALIDAD	UNIDAD MEDIDA
<b>PROGRAMA PRESUPUESTARIO</b>							
0082 AGUA Y SANEAMIENTO PARA LA POBLACION URBANA	3000001 ACCIONES COMUNES	5000276 GESTION DEL PROGRAMA 5001777 TRANSFERENCIA DE RECURSOS PARA AGUA Y SANEAMIENTO URBANO	18 SANEAMIENTO	040 SANEAMIENTO	0088 SANEAMIENTO URBANO	47173 GESTION DEL PROGRAMA 70198 TRANSFERENCIA DE RECURSOS PARA AGUA Y SANEAMIENTO URBANO	001 ACCION 096 PROYECTO
	3000231 POBLACION CUENTA CON CONOCIMIENTO DE SANEAMIENTO	5001726 FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES DE LA GESTION EN SANEAMIENTO	18 SANEAMIENTO	040 SANEAMIENTO	0088 SANEAMIENTO URBANO	70199 FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES DE LA GESTION EN SANEAMIENTO	227 CAPACITACION
	3000232 POBLACION CUENTA CON CONOCIMIENTO DE USO DE AGUA Y DE DISPOSICION SANITARIA	5001727 FORTALECIMIENTO DE LA EDUCACION SANITARIA	18 SANEAMIENTO	040 SANEAMIENTO	0088 SANEAMIENTO URBANO	59396 FORTALECIMIENTO DE LA EDUCACION SANITARIA	014 CAMPAÑA